

MĚSTYS HOLANY

☒ Holany 43, 470 02 Česká Lípa 2, tel. 487 877 524, e-mail:obec.holany@iol.cz, ID yaabwzf

Informace poskytnuté dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Rok 2017

6) Žádost č.j. ÚMH/621/17 doručené dne 16.08.2017

Žadatel: -----

Žádost: Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek: 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky? 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům, Pokud ano, pak – jak? 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“? 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům? 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? Vaši odpověď zašlete prosím na e-mail:

Odpověď: Informace poskytnuta dne 21.8.2017

- 1) Obec nemá problémy s ptáky. Problémy má Rybářství – ti mají v Holanech a okolí v nájmu či ve vlastnictví chovné rybníky.
- 2) Ne
- 3) Nevím jakou značku používají rybáři
- 4) Ne
- 5) Ne

Bc. Andrea Subotová
starostka

